

CHN IT ApS

Skolestien 1
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2017

Claus Hallas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHN IT ApS
Skolestien 1
4180 Sorø

Telefonnummer: 51209161

CVR-nr: 31949408
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er holding- og kapitalselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -130 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.062	-6.750
Andre finansielle indtægter		6.092	5.930
Øvrige finansielle omkostninger		-2.976	-1.943
Ordinært resultat før skat		-946	-2.763
Skat af årets resultat	1	816	0
Årets resultat		-130	-2.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130	-2.763
I alt		-130	-2.763

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		816	
Andre tilgodehavender		127.924	121.832
Tilgodehavender i alt		128.740	121.832
Likvide beholdninger		211	1
Omsætningsaktiver i alt		128.951	121.833
Aktiver i alt		128.951	121.833

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-62.300	-62.170
Egenkapital i alt		62.700	62.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.501	52.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.251	59.003
Gældsforpligtelser i alt		66.251	59.003
Passiver i alt		128.951	121.833

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-62.170	62.830
Årets resultat		-130	-130
Egenkapital, ultimo	125.000	-62.300	62.700

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-816	
	<u>-816</u>	